



Sevgili Gençler, Değerli Velilerimiz;

12 yıl boyunca emek vererek okuttuğumuz öğrencilerimizi artık mezun ediyoruz. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bunun gururunu yaşıyoruz. Bu yıl maalesef bütün dünya genelinde olduğu gibi ülkemizde de farklı bir süreç yaşıyoruz. İçinde bulunduğumuz salgın hastalık nedeniyle Devletimizin aldığı tedbirler gereği uzaktan eğitim modeliyle öğrencilerimize elimizden geldiğince destek olmaya çalıştık. Artık önlerinde yeni bir başlangıç için 27-28 Haziran 2020 tarihlerinde girecekleri TYT- AYT ve Yabancı Dil Öğrenci Seçme Sınavı var. Sizlere sınav süreciyle alakalı bazı bilgiler vermek istiyorum.

Sınav yapılacak bütün okullarımızda sağlık tedbirleri kapsamında; binalarda kullanılan bütün ortak alanlar, sınav salonları, öğrenci sıraları sınav öncesi dezenfekte edilecektir. Sınav salonları ile ilgili alınması gereken tedbirler okullarımız tarafından titizlikle yürütülmektedir. Öğrencilerimiz sınava gelirken kendi kişisel rahat ettikleri maskelerle gelmelerinde fayda vardır. Ancak maskesi olmayan öğrencilerimize okullarımız tarafından maske temin edilecektir. Sağlık tedbirleri açısından öğrencilerimizin ve velilerimizin endişe etmelerine gerek yoktur.

Sınava gireceğimiz okulun adresini bilmiyorsak mutlaka önceden ulaşım konusunda tedbirlerimizi alalım. Gereksiz vakit kaybı yaşamayalım. Sınav başladıktan sonra içeriye aday alınmayacağı için sınavdan önce mutlaka sınava gireceğimiz okulda hazır bulunalım. (Adaylar, sınavın sabah oturumlarında saat 10.00'dan sonra; öğleden sonra oturumunda ise saat 15.30'dan sonra sınav binalarına, sınavın cevaplama süresi başladıktan sonra sınav salonlarına alınmayacaklardır. YKS 2020 Kılavuzu Sayfa 25) Bildiğiniz gibi adaylar sınav salonlarına alınırken bina girişlerinde belli kontroller yapılarak içeriye alınmaktadır. Adaylar Sınav Giriş Belgesi ve Geçerli Kimlik Bilgilerini içeren Belge (Nüfus Cüzdanı, Pasaport vs.) olmadan içeriye alınmayacaktır. Sınav binasına alınması yasak olan hiçbir eşyayı yanımızda buldurmamalıyım.

Birçok öğrencimiz Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamında bir gün arayla farklı sınavlara girecekler.

YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi (TYT) Tarihi: 27 Haziran 2020 (Cumartesi), Sınav Saati ve Sınav Süresi: 10.15, 165 dakika

YKS 2. Oturum Alan Yeterlilik Testleri (AYT) Tarihi: 28 Haziran 2020 (Pazar) Sınav Saati ve Sınav Süresi: 10.15, 180 dakika

YKS 3. Oturum Yabancı Dil Testi (YDT) Tarihi: 28 Haziran 2020 (Pazar) Sınav Saati ve Sınav Süresi: 15.45, 120 dakika

Cumartesi günü TYT sınavımız istediğimiz gibi geçmemesi halinde karamsarlığa kapılmayalım. Beklediğimizden iyi geçmesi halinde de rehavete kapılmayalım. Unutmayalım ki sınav puanımız, başarı sıramız Cumartesi ve Pazar Günü gireceğimiz sınavların belli oranda hesaplanmasıyla belirlenecektir. Gireceğimiz sınavları bir bütün olarak değerlendirip sınav motivasyonumuzu son dakikaya kadar korumalıyım.

Sayın Velilerimiz; öğrencimizin sınava hazırlık sürecinde sizlerde eminim en az onlar kadar stres yaşadınız yaşamaktasınız. Artık sizler ve çocuklarımız için yeni bir süreç başlıyor. Birçok öğrencimiz farklı illerdeki üniversiteleri kazanıp yuvalarımızdan ayrılacaklar. Bazı öğrencilerimizde istedikleri başarı sırasını yakalayamadıkları veya istedikleri bölümlere gidemeyecekleri için 1 yıl daha sınava hazırlık yapmak isteyeceklerdir. Üniversite tercihlerini sadece bir okul seçimi olarak değil meslek, kariyer ve geleceğe yönelik bir planlama olarak görmeli ve buna göre hareket etmeliyiz. Tercihler sürecinde de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimizin ve sizlerin yanında olacağız.

Sevgili Öğrencilerim, sizler güzel ülkemizin geleceğe açılan kapılarından birisiniz. İstedığınız başarıyı elde etmek için kararlı olun ve mücadelenizi verin. Hepinize başarılar diliyorum, sizlere ve ailelerinize sağlıklı huzurlu günler diliyorum.

Hüseyin ER
İlçe Milli Eğitim Müdürü